1º Fica revogado o §3º do art. 1º da Lei Municipal nº 730, de 19 de abril de 1976. 

Art. 2º Os §§2º e 4º do art. 1º da Lei 730/1976 passarão a vigorar com a seguinte 
redação:
“§2º Considera-se zona urbana a área que estiver compreendida num raio de até 3.500 m (três mil e 
quinhentos metros) do centro da cidade;
§3º............................................................................................................................................................
§4º  Para efeito  legal  desta extensão,  considera-se o centro da cidade de Domingos Martins,  o